
ZARZĄDZENIE NR 354/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie opracowania projektów planów finansowych na 2022r. 

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), § 15 uchwały Nr LII/1223/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 
29 lipca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Kielce, 
zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LIV/1289/2010 z dnia 12 października 2010r.; 
Nr XXVII/537/2016 z dnia 30 czerwca 2016r.; Nr II/26/2018 z dnia 30 listopada 2018r.; 
XVI/215/2019 z dnia 18 lipca 2019r.; Nr XXXI/597/2020 z dnia 23 lipca 2020r.  oraz § 7 ust 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., 
Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 
2 września 2020 r., Nr 129/2021 z 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z 25 października 2021 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta oraz kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych, wymienionych w projekcie uchwały budżetowej Miasta Kielce na 
2022r., do przekazania w terminie do dnia 19 listopada 2021r. podległym jednostkom 
organizacyjnym Gminy i Powiatu, jeżeli występują, pisemnych informacji niezbędnych do 
opracowania na 2022 r. projektów planów finansowych tych jednostek, w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej /dział, rozdział, paragraf/. 

§ 2.  
Dyrektorzy i kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych Miasta zatwierdzają 
projekty planów finansowych i składają je do wydziałów merytorycznie odpowiedzialnych 
w terminie do dnia 22 grudnia 2021r. celem ich weryfikacji pod względem zgodności 
z projektem uchwały budżetowej. 

§ 3.  
Dyrektorzy wydziałów Urzędu Miasta oraz kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych 
podlegajacych bezpośrednio Prezydentowi Miasta, zatwierdzone projekty planów 
finansowych przekazują, w terminie określonym w § 2, do Wydziału Budżetu i Księgowości 
celem ich weryfikacji pod względem zgodności z projektem uchwały budżetowej. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5654F9C2-4519-4EA1-9A8A-82E5488E3A8E. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


